様式第４号

未就学児を持つ保育士の子どもの預かり支援事業利用料金の一部貸付

実績報告書

              年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（             ）

    借受人  住所

氏名             印

 未就学児を持つ保育士の子どもの預かり支援事業利用料金の一部貸付について、下記のとおり

実績を報告します。

記

区分
※該当する区分を

○で囲むこと
１年目前半分 ・ １年目後半分 ・ ２年目前半分 ・ ２年目後半分

該当区分の

利用実績

利用施設・事業

１ 年  月 円

２ 年  月 円

３ 年  月 円

４ 年  月 円

５ 年  月 円

６ 年  月 円

利用料金合計 円（①）

該当区分の

貸付希望額

                    円

貸付希望額は、①の半額又は 123,000 円のうちいずれか少ない額を上限と
します。ただし、後半分については、①の半額又は 123,000 円から前半分
の貸付決定額を差引いた額のうちいずれか少ない額を上限とします。

※他の補助制度等により利用料金の割引・補てんがある場合、貸付希望額は、実際に割引・補てんされた金額
を差引いた額とします。

【添付書類】

・子どもの預かり支援事業を利用した時間帯及び料金が確認できる書類（領収書、報告書など）の写し